eventual aquisição de material de consumo (tubos e agulhas para coleta de sangue
humano com cessão de equipamentos em regime de comodato) para atender as
necessidades do HUGV.01) ATA SRP 174/2018 - GREINER BIO-ONE BRASIL PRODUTOS
MEDICOS HOSPITALARES LTDA, valor: R$ 274.359,50 (duzentos e setenta e quatro mil
trezentos e cinquenta e nove reais e cinquenta centavos).

KEIVERSOND DA SILVA BORGES
Tecnico de Segurança do Trabalho

(SIDEC - 03/12/2018)

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 41/2018

O pregoeiro torna público o resultado do PregãoEletrônico 041/2018 - SRP -
eventual aquisição de material de consumo (medicamentos antimicrobianos) para atender
as necessidades do HUGV. 01) ATA SRP 176/2018 - CM HOSPITALAR S.A., valor: R$
92.795,00 (noventa edois mil setecentos e noventa e cinco reais). 02) ATA SRP 177 -
CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA, valor: R$ 13.915,00 (treze mil
novecentos e quinze reais).

KEIVERSON DA SILVA BORGES
Tecnico de Segurança do Trabalho

(SIDEC - 03/12/2018)

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 55/2018

O pregoeiro torna público o resultado do PregãoEletrônico 055/2018 - SRP -
eventual aquisição de material de consumo (medicamentos controlados) para atender as
necessidades do HUGV. 01) ATA SRP 171/2018 - CALL MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS
E REPRESENTACAO LTDA, valor: R$ 22.260,00 (vinte e dois mil duzentos e sessenta reais).
02) ATA SRP 172 - CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA, valor: R$
1.244,160 (um milhão duzentos e quarenta e quatro mil e cento e sessenta reais).

KEIVERSON DA SILVA BORGES
Técnico de Segurança do Trabalho

(SIDEC - 03/12/2018)

RESULTADO DE JULGAMENTO

[...]

R$ 22.260,00 (vinte e dois mil duzentos e sessentareais). 02) ATA SRP
184 - OCS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI, valor: R$ 1.244,160 (um
milhão duzentos e quarenta e quatro mil e cento e sessenta reais). 03) ATA SRP 185 -
MUNDIFARMA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS E HO, valor: R$ 33.790,00
(trinta e três mil setecentos e noventa reais). 04) ATA SRP 186 - CM HOSPITALAR S.A,valor:
R$ 19.290,00 (dezenove mil duzentos e noventa reais). 05) ATA SRP 187 - FRESENIUS KABI
BRASIL LTDA., valor: R$ 1.118.520,00 (um milhão cento e dezoito mil quinhentos e vinte
reais).

KEIVERSON DA SILVA BORGES
Técnico de Segurança do Trabalho

(SIDEC - 03/12/2018)

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 64/2018

O pregoeiro torna público o resultado do PregãoEletrônico 064/2018 - SRP -
eventual aquisição de material de consumo (produtos para saúde - Clips para laparoscópio)
para atender as necessidades do HUGV.01) ATA SRP 176/2018 - BHIO SUPPLY INDUSTRIA E
COMERCIO DE EQUIPAMENTOS MEDICO, valor: R$ 103.200,00 (cento e três mil e duzentos).

KEIVERSON DA SILVA BORGES
Tecnico de Segurança do Trabalho

(SIDEC - 03/12/2018)

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA
EXTRATO DE CONTRATO Nº 1.107/2018 - UASG 154040

Nº Processo: 23106063454201765.
Regime de Execução: Empreitada por Preço Global.
RDC ELETRÔNICO Nº 1/2018.